UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

  Số: 335/VPUBND-KTN An Giang, ngày 20 tháng 01 năm 2025
V/v xin chủ trương thanh toán các nội
dung tổ chức sự kiện sản phẩm OCOP và
đặc sản tỉnh An Giang đồng hành cùng
người tiêu dùng năm 2024 của Trung
tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư

Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư.

Xét Tờ trình số 45/TTr-STC ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Sở Tài chính

về việc xin chủ trương thanh toán các nội dung tổ chức sự kiện sản phẩm OCOP
và đặc sản tỉnh An Giang đồng hành cùng người tiêu dùng năm 2024 của Trung
tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn
Phước có ý kiến như sau:

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc ban hành Chương trình Xúc tiến Thương mại tỉnh An Giang năm 2024,
trong đó Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất chủ trương giao Trung tâm Xúc tiến
Thương mại và Đầu tư tổ chức Sự kiện sản phẩm OCOP và đặc sản tỉnh An Giang
đồng hành cùng người tiêu dùng năm 2024, đã có dự toán kinh phí được phê duyệt.
Trên cơ sở đó, Giao Sở Tài chính hướng dẫn Trung tâm Xúc tiến Thương mại và
Đầu tư thực hiện việc thanh, quyết toán theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn